BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-TDTTBN

	Bắc Ninh, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký bồi dưỡng năng lực ngoại ngữ năm 2025 theo Kết luận 39
Kính gửi: Các đơn vị

Thực hiện Công văn số 1607/BVHTTDL-TCCB ngày 16/4/2025 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đăng ký bồi dưỡng năng lực ngoại ngữ năm 2025 theo Kết luận 39.
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh thông báo như sau:
Các đơn vị nghiên cứu Công văn số 1607/BVHTTDL-TCCB ngày 16/4/2025 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Công văn số 63-CV/BCĐ ngày 11/4/2025 của Ban Chỉ đạo thực hiện Kết luận 39 (có Công văn gửi kèm) và triển khai đến toàn thể viên chức, lập danh sách đăng ký tham gia bồi dưỡng đảm bảo đủ các điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định.
Các cá nhân đăng ký tham gia chuẩn bị hồ sơ gồm:

- Đơn xin đi đào tạo, bồi dưỡng (Phụ lục I);
- Bản cam kết thực hiện nghĩa vụ (Phụ lục II);
- Sơ yếu lý lịch cán bộ theo mẫu 2C/TCTW (02 bản);

- 02 ảnh 4x6 (nền trắng; ảnh chụp không quá 3 tháng);
- Bản cam kết theo mẫu (Phụ lục 2 tại Công văn 63-CV/BCĐ)

Các đơn vị hồ sơ đăng ký về Phòng Tổ chức, Pháp chế, Tài vụ (đ/c Phạm Hải Bình tiếp nhận), hạn cuối ngày 23/4/2025.

Đề nghị các đồng chí Trưởng các đơn vị phổ biến, quán triệt thực hiện đúng, đầy đủ các nội dung theo Thông báo này./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (b/c);
- Các đơn vị (t/h);
- Website trường;
- Lưu: VT, TCPCTV, B02.
	HIỆU TRƯỞNG
PGS. TS. Nguyễn Văn Phúc

Phụ lục I

(Kèm theo Thông báo số       /TB-TDTTBN ngày         tháng       năm 2025)

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

ĐƠN VỊ: …………………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng      năm 2025

ĐƠN XIN ĐI HỌC

(Đối với đào tạo chuyên môn, nghiệp vụ)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu;

- Phòng Tổ chức, Pháp chế, Tài vụ;

- Đơn vị…

Tôi tên là:                                                   , sinh ngày:

Chức vụ/Đơn vị công tác:

Thời gian công tác:

Căn cứ Thông báo …

Căn cứ nhu cầu học tập nâng cao trình độ chuyên môn phục vụ cho công tác…

Kính đề nghị Ban Giám hiệu; Phòng Tổ chức, Pháp chế, Tài vụ; Đơn vị … cho phép tôi đi học…. (nêu rõ thời gian, nội dung, hình thức tập huấn, bồi dưỡng, đào tạo).

Trân trọng./.

	BAN GIÁM HIỆU
	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ

Nguyễn Văn B
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

Nguyễn Văn A

Phụ lục II

(Kèm theo Thông báo số       /TB-TDTTBN ngày         tháng       năm 2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT THỰC HIỆN NGHĨA VỤ

(Đối với cán bộ đi đào tạo trong nước và nước ngoài)

Kính gửi: - Ban Giám hiệu;

   - Phòng Tổ chức, Pháp chế, Tài vụ.

Tên tôi là...................................., sinh ngày:........................

Chức vụ/Đơn vị công tác:………………….

Khi được nhà trường cử đi học, tôi tự nguyện cam kết thực hiện các nghĩa vụ sau:

1. Chấp hành nghiêm túc Quy chế quản lý của cơ quan theo học, quyết định cử đi học của Trường và chấp nhận các quy định hiện hành của Trường về tài chính;

2. Không xin chuyển trường, ngành học. Thực hiện báo cáo kết quả học tập định kỳ. Cam kết tích cực học tập, nghiên cứu để hoàn thành tốt chương trình đào tạo đúng thời hạn;

3. Trong quá trình học tập hoàn thành tốt nhiệm vụ được phân công;

4. Cam kết làm việc lâu dài cho Trường hoặc theo sự điều động phân công công tác của Trường;

Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các khoản trên và các quy định hiện hành khác có liên quan. Nếu không thực hiện đúng bản cam kết này tôi xin bồi hoàn kinh phí hỗ trợ đào tạo (nếu có), hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc xử lý kỷ luật theo các quy định hiện hành của Trường và Nhà nước.

	NGƯỜI LÀM CAM KẾT

Nguyễn Văn A

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ CỬ ĐI ĐÀO TẠO

Đơn vị................................... thống nhất đề nghị cử ông (bà) ............................... đi đào tạo, bồi dưỡng. Đơn vị cam kết thực hiện trách nhiệm:

1. Giúp đỡ, tạo điều kiện về thời gian để ông (bà)............................... hoàn thành chương trình học tập; Bố trí cán bộ làm thay công việc chuyên môn trong thời gian ông (bà).............................. đi học;

2. Cam kết đảm bảo chất lượng và khối lượng công việc sau khi cử cán bộ đi học;

3. Phối hợp với các đơn vị trong trường trong việc yêu cầu ông (bà)……… thực hiện đúng những cam kết trên./.

	Bắc Ninh, ngày ….. tháng …. năm 2025
TRƯỞNG ĐƠN VỊ